
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

10.04.2024                                                                                                    № 49 

      

р.п.Ишеевка 
 

 

Об отчете главы администрации  

муниципального образования  

«Ульяновский район» Ульяновской  

области о результатах деятельности  

администрации муниципального  

образования «Ульяновский район»  

за 2023 год 

 

 

Руководствуясь частью 11.1 статьи 35, пунктом 2 части 6.1 статьи 37 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Ульяновский район» 

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области решил: 

 1. Утвердить отчет главы администрации муниципального 

образования «Ульяновский район» Ульяновской области о результатах 

деятельности администрации муниципального образования «Ульяновский 

район» за 2023 год. 

2. Признать результаты деятельности Главы администрации 

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области за 

2023 год удовлетворительными. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию.  
 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ульяновский район»  

Ульяновской области                                                                               В.Б.Кузин  


